令和２年６月１１日・１２日

保護者の皆様

岸和田市立城東小学校・幼稚園

校 園 長   仙 石  晴 彦

 教育活動の全面再開に向けて（お願い）

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校園の教育活動にご理解とご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

 さて、来週からの学園校での教育活動の全面再開に伴い、各ご家庭にてご理

解やご協力をいただきたいことを、下記の通りにお知らせいたします。よろし

くお願い申し上げます。

記

（１）朝の検温と健康観察を改めてお願いします。

    →なお、学校園での点検をスムーズに行うために、新しい様式の健康

観察カードを導入します。

→本日配布しましたカードケースに入れて、ランドセルの外側の部分

に「ぶら下げる」ように持参してきてください。

→カードは「その週の面」が、外側から見えるようにしてください。

（２）「じゅうぶんな水分」の持参をお願いします。

    →暑さが厳しくなってきます。マスクを着用する生活スタイルなども

     考えますと、水分補給がとても重要になります。

    →感染予防の観点より、友人からお茶などをもらう行為も禁止です。

各家庭にて「じゅうぶんな水分」の持参をお願いします。

（３）ハンカチは、できるだけ２枚を持参するようにしてください。

    →衛生・安全面の観点より、2枚目を給食用の清潔なハンカチとして

使用できるようにご協力ください。

ハンカチ2枚（普段用と給食用）・ティッシュ

マスク・マスクの入れ物

※ 衛生用品は、毎日、清潔なものをご準備ください